
Општи податоци за ПРАВНОТО ЛИЦЕ

 

Moдул А   (Една основна картичка и повеќе дополнителни картички во рамки на еден кредитен лимит)

Име и 
презиме Адреса

Број на лична
карта/пасошЕМБГ

Телефон

 

Назив на картичката (правно лице) 
(на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

e-mail

АПЛИКАЦИЈА  ЗА  VISA  PLATINUM 
BUSINESS  КРЕДИТНА  КАРТИЧКА

Седиште

Даночен број  ЕМБС

Број на платежна
сметка на субјектот

e-mail за прием 
на извештаи 

тел:

e-mail:

Назив на
правно лице

Датум на
основање

Баран износ на вкупен лимит на правното лице МКД

ОСНОВНА КАРТИЧКА:

 

Име и 
презиме Адреса

Број на лична
карта/пасошЕМБГ

Телефон

 

 

e-mail

ДОПОЛНИТЕЛНА КАРТИЧКА 1:

 

Име и 
презиме Адреса

Број на лична
карта/пасошЕМБГ

Телефон

 

  

e-mail

ДОПОЛНИТЕЛНА КАРТИЧКА 2:

ОПЦИИ ЗА БАРАНИОТ ПРОИЗВОД

Доколку клиентот користи повеќе од две дополнителни картички, се користи прилог 1.

   

   
Назив на картичката (физичко лице) 

(на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

  

   
Назив на картичката (правно лице) 

(на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

   
Назив на картичката (физичко лице) 

(на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

  

 

  

   
Назив на картичката (правно лице) 

(на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

   
Назив на картичката (физичко лице) 

(на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

   

   

   

   

   



Потпис на овластено лице       Печат на правното лице                   

Пополнува Банката
Службеник на 
Силк Роуд Банка АД Скопје

Контролирал

Потпис

Датум на прием 
на апликацијата 

Јас долупотпишаниот, под полна морална, материјална и кривична одговорност, 
изјавувам дека сум информиран за следното: 
- горенаведените податоци кои се однесуваат на мене лично, како и оние 
податоци кои банката согласно законските прописи ги има, ќе бидат предмет на 
обработка од страна на банката, како и од правниот субјект кој ќе биде задолжен 
за процесирање на картичното работење. 
- личните податоци на корисникот се заштитени согласно Законот за заштита на 
личните податоци. 
- ги прифаќам условите за работа со Visa Platinum Business кредитната картичка 
и ја превземам одговорноста за покривање на обврските настанати со употреба 
на картичките.

Согласно горенаведеното, корисникот изјавува и претходно се согласува: 
1. Се согласувам да се проследат за обработка личните податоци опфатени во 
апликацијата во согласност со Законот за заштита на лични податоци, како и 
оние податоци кои што ќе произлезат од активноста на сметката поврзана со 
картичката. 
2. Се согласувам да се изврши пренос на личните податоци опфатени со 
апликацијата во странство, заради процесирање на картичката. 
3. Неотповикливо и без претходно известување ја овластувам Силк Роуд Банка 
АД Скопје да ја задолжува мојата трансакциска сметка за трансакции и трошоци 
настанати со користење на кредитна картичка. 
4. Наведените податоци кои се однесуваа на мене лично и на правното лице кое 
го застапувам, се целосни и потполно точни и за истите морално, материјално и 
кривично одговарам. 
5. Информиран сум дека банката има право да ја одбие апликацијата, целосно 
или делумно.

 

Moдул Б   (Повеќе основни картички со посебен кредитен лимит, во рамки на вкупен кредитен лимит)

Име и 
презиме Адреса

Број на лична
карта/пасошЕМБГ

Телефон

 

e-mail

Баран износ на вкупен лимит на правното лице МКД
ОСНОВНА КАРТИЧКА 1:

 

Име и 
презиме Адреса

Број на лична
карта/пасошЕМБГ

Телефон

 

 

e-mail

ОСНОВНА КАРТИЧКА 2:

 

Име и 
презиме Адреса

Број на лична
карта/пасошЕМБГ

Телефон

 

 

e-mail

ОСНОВНА КАРТИЧКА 3:

Доколку клиентот користи повеќе од три основни картички се користи прилогот 2.
Доколку корисникот на основната картичка од Модул Б аплицира за дополнителна картичка, се користи прилог 3.
Износот на поединечните лимити на основните кредитни картички треба да е еднаков на вкупниот баран износ на лимит за модул Б.

Место и датум

Поединечен лимит МКД

Поединечен лимит МКД

Поединечен лимит МКД

  

   
Назив на картичката (правно лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

   
Назив на картичката (физичко лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

  

   
Назив на картичката (правно лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

   
Назив на картичката (физичко лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

 

  

   
Назив на картичката (правно лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

   
Назив на картичката (физичко лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

   

   

   

   

   

   



 

Moдул А   (Една основна картичка и повеќе дополнителни картички во рамки на еден кредитен лимит)

Име и 
презиме Адреса

Број на лична
карта/пасошЕМБГ

Телефон

 

  

e-mail

ДОПОЛНИТЕЛНА КАРТИЧКА 3:

 

Име и 
презиме Адреса

Број на лична
карта/пасошЕМБГ

Телефон

 

  

e-mail

ДОПОЛНИТЕЛНА КАРТИЧКА 4:

 

Име и 
презиме Адреса

Број на лична
карта/пасошЕМБГ

Телефон

 

e-mail

ДОПОЛНИТЕЛНА КАРТИЧКА 5:

ПРИЛОГ 1

 

  

   
Назив на картичката (правно лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

   
Назив на картичката (физичко лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

 

  

   
Назив на картичката (правно лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

   
Назив на картичката (физичко лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

 

  

   
Назив на картичката (правно лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

   
Назив на картичката (физичко лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

   

   

   

   

   

   



 

Moдул Б   (Повеќе основни картички со посебен кредитен лимит, во рамки на вкупен кредитен лимит)

Име и 
презиме Адреса

Број на лична
карта/пасошЕМБГ

Телефон

 

  

e-mail

ОСНОВНА КАРТИЧКА 4:

 

Име и 
презиме Адреса

Број на лична
карта/пасошЕМБГ

Телефон

 

  

e-mail

ОСНОВНА КАРТИЧКА 5:

 

Име и 
презиме Адреса

Број на лична
карта/пасошЕМБГ

Телефон

 

  

e-mail

ОСНОВНА КАРТИЧКА 6:

ПРИЛОГ 2

Поединечен лимит МКД

Поединечен лимит МКД

Поединечен лимит МКД

 

  

   
Назив на картичката (правно лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

   
Назив на картичката (физичко лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

 

  

   
Назив на картичката (правно лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

   
Назив на картичката (физичко лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

 

  

   
Назив на картичката (правно лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

   
Назив на картичката (физичко лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

   

   

   

   

   

   



 

Moдул Б   (Повеќе основни картички со посебен кредитен лимит, во рамки на вкупен кредитен лимит)

Име и 
презиме Адреса

Број на лична
карта/пасошЕМБГ

Телефон

 

e-mail

ДОПОЛНИТЕЛНА КАРТИЧКА 1:

 

Име и 
презиме Адреса

Број на лична
карта/пасошЕМБГ

Телефон

 

   

e-mail

ДОПОЛНИТЕЛНА КАРТИЧКА 2:

 

Име и 
презиме Адреса

Број на лична
карта/пасошЕМБГ

Телефон

 

  

e-mail

ДОПОЛНИТЕЛНА КАРТИЧКА 3:

ПРИЛОГ 3

 

  

   
Назив на картичката (правно лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

   
Назив на картичката (физичко лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

 

  

   
Назив на картичката (правно лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

   
Назив на картичката (физичко лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

 

  

   
Назив на картичката (правно лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

   
Назив на картичката (физичко лице) (на латиница, не повеќе од 20 знаци, вклучувајќи ги и празните места)
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